АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.03.2013      №  498

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,  постановлением
администрации  города  Южно-Сахалинска  от  29.09.2011  №  1783  «Об
утверждении  Порядка предоставления единовременной материальной помощи
жителям  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  на  оплату  работ  по
устройству  и  технологическому  присоединению внутриквартирного  газового
оборудования  к  газораспределительной  сети»  администрация  города
Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  в  Административный  регламент  по  предоставлению
муниципальной услуги «Организация мероприятий по оказанию материальной
помощи  жителям  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  в  виде
возмещения  их  затрат  при  осуществлении  работ  по  устройству  и
технологическому присоединению внутриквартирного газового оборудования к

О  внесении  изменений  в  Административный
регламент по предоставлению муниципальной
услуги  «Организация  мероприятий  по
оказанию  материальной  помощи  жителям
городского  округа  «Город Южно-Сахалинск»
в  виде  возмещения  их  затрат  при
осуществлении  работ  по  устройству  и
технологическому  присоединению  внутри-
квартирного  газового  оборудования  к
газораспределительной  сети  в  рамках
муниципальных целевых программ»,  утверж-
денный  постановлением  администрации
города  Южно-Сахалинска  от  03.07.2012
№ 1378 (ред. от 12.12.2012 № 2544).

газораспределительной  сети  в  рамках  муниципальных  целевых  программ»,
утвержденный  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
03.07.2012 № 1378 (ред. от 12.12.2012 № 2544) следующие изменения:

1.1 Абзац 3 пункта 1.3.1 раздела 1.3 изложить в следующей редакции:
«График  работы  Департамента:  понедельник  -  четверг  с  9.00  до  17.15

часов;  пятница  с  9.00  до  17.00  часов,  обеденный перерыв:  с  13.00  до  14.00
часов.  Прием обращений  граждан  осуществляется  со  вторника  по  четверг  с
10.00 до 13.00 часов на 3 этаже в кабинете № 3 по ул. Курильская, д. 41.

1.2. Абзац 4 пункта 1.3.1 раздела 1.3 изложить в следующей редакции:
«Телефон  для  справок:  510-188;  адрес  электронной  почты:

DepGH  @  mail  .  ru  .
2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск

сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

3.  Настоящее постановление вступает  в силу со дня его  официального
опубликования.

4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на вице-мэра по городскому хозяйству Ю.М.Алпацкого.

Мэр города      А.И.Лобкин

2

mailto:DepGH@mail.ru
mailto:DepGH@mail.ru
mailto:DepGH@mail.ru
mailto:DepGH@mail.ru
mailto:DepGH@mail.ru